СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

	от 25 мая 2018г.

Об утверждении базовой ставки платы аренды жилого помещения муниципального жилищного фонда Пашозерского сельского поселения

№08-119

На основании статьи 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Пашозерского сельского поселения   РЕШИЛ:

1. Утвердить базовую ставку платы аренды жилого помещения муниципального жилищного фонда в размере 20 рублей за квадратный метр общей площади жилого помещения в месяц.

2.  Опубликовать данное решение в газете « Трудовая слава» и разместить  в сети Интернет на сайте Пашозерского сельского поселения.

3. Настоящее  решение  вступает в силу на следующий день после его опубликования.
Глава муниципального образования

Пашозерское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                            Е.А. Михайлова